Prefeitura Municipal de Lorena

ESTADO DE SÃO PAULO

FIS. N. 973

LIVRO DE PORTARIAS

= PORTARIA Nº 3.147 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

- a) Fazer cessar a designação do funcionário NEL-SON GUATURA, Servente Efetivo, padrão "E", lotado no Setor de Tributação do Departamento de Finanças, da Prefeitura Municipal, de substituir o Senhor MARCO AURÉLIO RIBEIRO FIGUEI REDO, conforme Portaria nº 2.852, de 06/08/76 e designá-lopa ra substituir o servidor JOÃO BOSCO DA SILVA, Lançador, referência "10", do mesmo Setor e Departamento, a partir de 1º de julho de 1977.
- b) Fazer cessar a designação do funcionário JOSÉ ROBERTO DO NASCIMENTO, Escriturário, padrão "H", lotado no Setor de Tributação, do Departamento de Finanças, da Prefeitura Municipal, de responder pelo cargo de Revisor de Lançamento, padrão "Q", conforme Portaria nº 3.053, de 01/03/77 e designá-lo para responder pelo cargo de Lançador, referência "10", do mesmo Setor e Departamento, a partir de 01 de julho de 1977.
- c) Designar o servidor JOSÉ BENEDITO DE OLIVEIRA, Escriturário, referência "8", lotado na Casa da Cultura, do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal, para responder pelo cargo de Revisor de Lançamento, padrão "Q", do Setor de Tributação do Departamento de Finanças, a partir de Ol de julho de 1977.
- d) Designar o servidor DÉCIO GUIMARÃES, Chefe de Secção, referência "17", lotado no Setor de Tributação, do Departamento de Finanças, da Prefeitura Municipal, para substituir o funcionário SIDNEY VINÍCIO MALAFRONTE, Encarregado, padrão "Z", do mesmo Setor e Departamento, durante o seu impedimento, a partir de 04 de julho de 1977.



Prefeitura Municipal de Lestado de São PAULO

Fls. N.º

LIVRO DE PORTARIAS

Registre-se e cumpra-se.

P.M. ide Lorena, 27 de junho de 1977.

ARTHUR BALLERINI

= Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici pal e publicada no Paço Municipal aos 27 de junho de 1977.

Pose Galvan Giordani

= Encarregada do Setor de Serviços Gerais =